令和  年  月  日

昭和の森「太陽の広場トイレ」ネーミングライツパートナー応募申込書

 千葉市長 様

所 在 地
法人(団体)名
代表者氏名                            印

昭和の森「太陽の広場トイレ」のネーミングライツパートナーに下記のとおり応募いたします。

記

	法人(団体)名

	業  種

	標示面数
	     面

	契約期間
	     年

	ネーミングライツ料
（消費税別）
	（年額）             円

	（総額）             円

	通称名 案

※標示のイメージ図（色や大きさ等がわかるもの）を添付願います。

	担当者連絡先
	（ふりがな）
氏 名

	部 署

	役職名

	電 話

	E-mail

（添付書類）
１　会社概要がわかるもの
２　登記事項証明書（商業登記簿謄本の写し）
３　印鑑証明書
４　「未納の税額のないこと」の証明書
※法人税・消費税：納税証明書（税務署）、千葉県税：完納証明書（県税事務所）
５　「団体の概要」、「団体役員等に関する調書」※その他団体のみ提出

【その他団体のみ提出】
団体の概要
	団体の名称

	設立年月日

	沿   革

	主な業務内容

	社会貢献の実績

	法令順守の方針

	備   考

	財務状況
	年度
	    年度
	    年度
	    年度

	総資産

	自己資本

	流動比率

	売上高

	営業損益

	経常損益

	当期損益

※財務状況は、直近３か年の数値をご記入ください。
※会計基準等により指標が記載できない場合はお問い合わせください。
※必要に応じて、記載内容を確認できる書類の提出のお願いする場合があります。

【その他団体のみ提出】
団体役員に関する調書
	商号又は名称

	所  在  地

	役  職  名
	（フ リ ガ ナ）
氏   名
	生年月日
（年号を○で囲む）
	性別
（○で
囲む）
	住        所

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
    年   月   日

男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
    年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
    年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

	（             ）

	大正･昭和･平成･令和
年   月   日
	男・女

※ 団体の役員について記載してください。
※ 必要に応じて、記載内容を確認できる書類の提出をお願いする場合があります。
1

1

1